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گزارش آمریکاییها حاکی از آن است که گروه هکرهای روس که سایت وادا را در چند مرحله هک کردند و قصد داشتند نشان

بدهند ورزشکاران کشورهای مختلف از مواد نیروزا استفاده کردند، وابسته به ارتش روسیه هستند.

در گزارش منتشر شده توسط دولت آمریکا؛ 

دولت آمریکا در گزارشی اعلام کرد گروه هکرهای روس که سایت وادا را هک کرده و اطلاعات پزشکی ورزشکاران را افشا
کرده بودند از سوی سرویس هوشمند ارتش روسیه هدایت میشوند.

به گزارش ایسنا و به نقل از games the Inside، گزارش آمریکاییها حاکی از آن است که گروه هکرهای روس که سایت
وادا را در چند مرحله هک کردند و قصد داشتند نشان بدهند ورزشکاران کشورهای مختلف از مواد نیروزا استفاده کردند،

وابسته به ارتش روسیه هستند.
این گزارشها از سوی FBI و سازمان امنیت DHS آمریکا منتشر شده است. این گزارش ۲۳ صفحهای حاوی آنالیزهای فنی

درباره این عملیاتها است.
این گزارش در حالی از سوی آمریکا منتشر شده است که اخیرا این کشور ۳۵ دیپلمات روسیه را به دلیل دخالتهای روسیه در

انتخابات آمریکا اخراج میکند. گفته میشود که روسیه نیز در عوض این حرکت دیپلماتهای آمریکایی را از این کشور اخراج
میکنند.

در گذشته نیز روسها متهم به هک کردن سایتهای گرجستان و دخالت در انتخابات این کشور شده بودند.
جنبش المپیک اعلام کرده است که هیچ جهت گیری سیاسی ندارد. با این حال با مساله و هک شدن سایت وادا مقابله میکنند.
هکرهای روس بیشتر اطلاعات مربوط به ورزشکاران آمریکایی و اروپای غربی را افشا کردهاند. این اطلاعات درباره معافیت

های پزشکی ورزشکاران مطرح این کشورها بوده است.
مطالعات ورزشکارانی همچون سرنا ویلیامز و رافائل نادال در بین اطلاعات منتشر شده بوده است. از نظر قانونی این

ورزشکاران کار خلافی ندادهاند ، زیرا وادا به آنها اجازه استفاده از مواد دارویی لازم را داده است.
گفته میشود که روس برای انتقام گرفتن از افشا شدن دوپینگ سیستماتیک در کشورشان و منتشر شدن اطلاعات مربوط به

المپیک سوچی این کار را انجام دادهاند.
روسها در پی مشخص شدن دوپینگ سیستماتیک در این کشور از پارالمپیک ریو به صورت کامل محروم شدند. بسیاری از

ورزشکاران این کشور نیز نتوانستند در المپیک ریو شرکت کنند.
اخیرا نیز قسمت دوم گزارش مک لارن درباره دوپینگ سیستماتیک در روسیه منتشر شد که نشان داد بیش از هزار ورزشکار

روس در بازیهای المپیک و پارالمپیک دوپینگ داشتهاند. با این حال هنوز مقامات روسیه این مساله را تکذیب میکنند.
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